
Российская Федерация 
Администрация Быстроистокского района 

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛО» 04  2018 г. № / у /

с. Быстрый Исток

Об отмене режима
чрезвычайной ситуации на 
территории Быстроистокского 
района

В связи со стабилизацией паводковой обстановки на территории Алтайского 
края и в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства Алтайского края от 20.04.2018 № 136 
«Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории Алтайского края», 
Администрация Быстроистокского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить режим чрезвычайной ситуации для органов управления и сил 
Алтайской территориальной подсистемы единой государственной системы 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории 
Быстроистокского района с 20.04.2018 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Быстроистокского 
района от 27.03.2018 № 104 «О введении режима чрезвычайной ситуации на 
территории Быстроистокского района».
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района


